
Iveta Vējone piedalās rehabilitācijas centra “Vaivari” rotaļu laukuma atklāšanā

Saistītas tēmas

Raimonds Vējonis

https://www.president.lv/lv/jaunums/iveta-vejone-piedalas-rehabilitacijas-centra-vaivari-rotalu-laukuma-atklasana

  Publicēts pirms vairāk nekā 8 gadiem

Publicēts: 06.10.2016.

“Esmu gandarīta, ka ir īstenojusies iecere par rotaļu laukuma izveidi “Vaivaros”. Šeit mazie pacienti kopā ar ārstiem varēs

ne tikai uzlabot savu veselību, bet arī rotaļāties un labi pavadīt laiku,” Nacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari” rotaļu

laukuma atvēršanas pasākumā sacīja Iveta Vējone.

 

Iveta Vējone uzsvēra, ka rotaļu laukums ļaus nereti ilgo un sarežģīto rehabilitācijas procesu padarīt daudzveidīgāku. Šeit bērni

varēs attīstīt savas prasmes, mācīties, rotaļāties un satikties ar saviem vienaudžiem. Tas ir īpaši būtiski bērniem, kuriem ir

nepieciešama sevišķa uzmanība, norādīja Iveta Vējone.

 

“Sirsnīgi pateicos visiem projekta atbalstītājiem par jūsu sirds siltumu un nesavtīgo iesaistīšanos. Tieši pateicoties jums, ir izdevies

īstenot šo brīnišķīgo projektu. Paldies arī vecākiem par jūsu izturību!” sacīja Iveta Vējone.

 

Iveta Vējone ir Nacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari" attīstības fonda bērnu un jauniešu projektu patronese. Fonds 2015. gadā

uzsāka projekta “Bērnu laukuma izveide bērniem ar funkcionēšanas traucējumiem” virzību, kura atbalstīšanā aktīvi iesaistījās arī

Iveta Vējone. 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/nacionala-rehabilitacijas-centra-vaivari-rotalu-laukuma-atversanas-pasakums#86759
https://www.president.lv/lv/galerija/nacionala-rehabilitacijas-centra-vaivari-rotalu-laukuma-atversanas-pasakums#86760
https://www.president.lv/lv/galerija/nacionala-rehabilitacijas-centra-vaivari-rotalu-laukuma-atversanas-pasakums#86761
https://www.president.lv/lv/galerija/nacionala-rehabilitacijas-centra-vaivari-rotalu-laukuma-atversanas-pasakums#86762
https://www.president.lv/lv/galerija/nacionala-rehabilitacijas-centra-vaivari-rotalu-laukuma-atversanas-pasakums#86763
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B274%255D=274

	Iveta Vējone piedalās rehabilitācijas centra “Vaivari” rotaļu laukuma atklāšanā
	Saistītas tēmas

